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Popis

Stredné vzrdstny velmi rychle rostouci podzimni pér
pro sklizen v obdobi srpen az fijen. Je odolny vici
houbovym chorobdm a je méné napadan
tfdsnénkami. Dobre snasi mrazy, stejné jako vysoké
teploty. Nevyzaduje nahrnovani, nevyvraci se.
Vegetacni doba je cca 85 dni.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

2907-15

0,0080
8590396290700
10,0000

Pér pravy Moravin F1 je stfedné vzrlstny rychle rostouci

podzimni por.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

28,0 ks

12,00
8,20 cm
16,00 cm
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